SUCESION ILIQUIDA GOMBAL GRAJALES RIOS
NIT. 1386251-2
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
A DICIEMBRE 31 DE 2020
CIFRAS EN PESOS COLOMBIANOS

dic-20
ACTIVO
Activos comrientes
Efectvo y equivalentes al efectva 3.920.000
Deudares comerciales y otras cuentas por cobrar comientes -
Total de activos corrientes 3.920.000

Activos no corrientes
Propiedades. planta y equipo 1.191.758 000
CRA 4901905907 . 283.000.000
CRA4730AT32. 92.162.000
CRA47-367-447-48 . 116.332.000
CRA4T-287-327-34 . 460.172.000
CRA 4553 . 19.151.000
CALLE 154-10 . 47.230.000
CALLE 154-08 . 16.946.000
RESIDENCIA Y C.UTICL 079 072A 064 303. 131.076.000
PARQUEADERO CL 079 072A 064 118, 12.974.000
PARQUEADERQ CL 079072 A 064 915, 12.715.000

Total de activos no comrientes 1.191.758.000

Total Activo 1.195.678.000

Pasivo y Patrimonio

Pasivo

Pasivos comrientes

Obligaciones financieras parte comente

Paslvos corrientes totales -

Total pasivos .

Patrimonio

Capital emitido -
Resul. Ejercicio segun Estado Adjunio 3.920.157
Patrimonio total 1.191.757.843

Total pasivo y patrimonio

JOSE MAURICIO MOTOYA HENAO F
Representante Legal

Escaneado con CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

SUCESION ILIQU!DA GOMBAL GRAJALES RIOS

NIT. 1386251-2
ESTADO DE RESULTADOS Y OTROS RESULTADOS INTEGRALES
A DICIEMBRE 31 DE 2020
CIFRAS EN PESOS COLOMBIANOS
DIC-2020
Ingresos de actividades ordinanias 12.182.472
Costo de ventas -
Ganancia bruta 12.182.472
Otros ingresos -
Costos de dislribucion -
Gastos de administracion 8.262.315
Ofros gastos -
Otras ganancias (pérdidas) :
Ganancla (pérdida) por actividades de operacion 3.920.157
Ingresos financieros -
Costos financieros :
Ganancia (pérdida), antes de impuestos 3.920.157
Ganancia (pérdida) procedente de operaciones continuadas 3.920.157
Provision para impuesio de renta -
Ganancia (pérdida) 3.920.157
ORI
Otro Resultado Integral 3.920.157
Otro resultado integral, neto de impuestos, ganancias por
ravaluacion de propiedades planta y equipo.
Resultado integral total 3.920.157
JOSE MAURICIO MOTOYA HENAO
Representanie L egal

Escaneado con CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

SUCESION ILIQUIDA GOMBAL GRAJALES RIOS

NIT. 1386251-2

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
A DICIEMBRE 31 DE 2021
CIFRAS EN PESOS COLOMBIANOS

ACTIVO
Activos comientes
Efectivo y equivalentes al efectivo

dic-21

Deudores comerciales y otras cuentas por cobrar corrientes -

Total de actives comientes

Activos no comrientes
Propiedades, planta y equipo
CRA 4901905907 .
CRA4730A722.
CRA47-367-447-48 .
CRA47-287-327-34 .
CRA4553 .

CALLE 154-10 .
CALLE 15408 .

RESIDENCIA Y C.UTI CL 079 072A 064 303 .

PARQUEADEROQ CL 079 072A 064 118 ..
PARQUEADERO CL 079 072 A 084 915 .
Total de activos no comientes

Total Activo

Pasivo y Patrimonio
Pasivo

Pasivos comientes
Impuestos (Dian)

Pasivos corrientes totales
Total pasivos

Patrimonio

Capital emitido

Resul. Ejercicio segiin Estado Adjunto
Patrimonio total

Total pasivo y patrimonio

JOSE MAURICIO MOTOYA HENAO
Representante Legal

1.195.678.000

283.000.000
92.162.000
116.332.000
460.172.000
19.151.000
47.230.000
20.866.000
131.076.000
12.974.000
12.715.000

1.195.678.000

1.195.678.000

—_—_——
- 5.302.979
1.190.375.021

1.190.375.021

Escaneado con CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

SUCESION ILIQUIDA GOMBAL GRAJALES RIOS

NIT. 1386251-2
ESTADQ DE RESULTADQS Y OTROS RESULTADOS INTEGRALES
A DICIEMBRE 31 DE 2021
CIFRAS EN PESOS COLOMBIANOS

DIC-2021
Ingresos de actividades ordinanias 112,800,449
Costo de ventas .
Ganancia bruta 112.606.449
Otros ingresos -
Coslos da distribucion -
Gastos de administracidn 118.109.428
Otros gastos .
Otras gananclas (pérdidas)

Ganancia (pérdida) por actividades de oparacldn
Ingresos financieros

Costos financienos
Ganancla (pérdida), antes de Impuestos

Ganancia (pérdida) procedento de operaciones continuadas
Provision para impues!o de renta

Ganancla (pérdida)

ORI

Otro Resultado Integral

Qtro resultado integral, nelo de impuestos, ganancias por
revaluacion de propiedades planta y equipo.

Resultado integral total

JOSE MAURICIO MOTOYA HENAOQ
Representante Legal

ﬁ% 6-T

5.302.979

- 5302979

- 3302979

- 5302979

5.302.979

5.302.979

»’/‘
FAB JESUS B

Pubkco

Escaneado con CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

SUCESION ILIQUIDA GOMBAL GRAJALES RIOS

NIT. 1386251-2

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

A AGOSTO 31 DE 2022
CIFRAS EN PESOS COLOMBIANOS
ACTIVO
Activos corrientes
Electivo y equivatentes al efectivo

Deudores comerciales y ofras cuentas por cobrar cormientes

Total de activos cormrientes
Activos no corrientes

Propiedades, planta y equipo

CRA 49-01 9-059-07 .
CRA4730A732.
CRA47-357-447-48 .
CRA47-287-327-34 .
CRA4553 .

CALLE 154-10 .
CALLE 154-08 .

RESIDENCIA Y C.UTICL 079 072A 064 303 .
PARQUEADERQ CL 079 072A 064 118
PARQUEADERO CL 079 072 A 064 915 .

dic-21

1.195.678.000

283.000.000
92.162.000
116.332.000
460.172.000
19.151.000
47.230.000
20.866.000

Total de activos no corrientes

Total Activo
Pasivo y Patrimonio
Pasivo
Pasivos commientes

Cuentas por pagar a vinculados economicos

Impuestos (Dian)

Pasivos corrientes totales

Total pasivos
Patrimonio
Capital emitido

Resul. Ejercicio segin Estado Adjunto

Patrimonio total

Total pasivo y patrimonio

JOSE MAURICIO MOTOYA HENAO

Representante Legal

131.076.000
12.974.000
12.715.000

1,195.678.000

1.195.678.000

——eee

13.790.446
1.181.887.554

Escaneado con CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

SUCESION ILIQUIDA GOMBAL GRAJALES RIOS

NIT. 1386251-2
ESTADO DE RESULTADOS Y OTROS RESULTADOS INTEGRALES

A AGOSTO 31 DE 2022

CIFRAS EN PESOS COLOMBIANOS

AGT-2022
Ingresos de actividades ordinarias 81.480.821
Costo de ventas .
Ganancia bruta 81.480.821
Ofros ingresos -
Coslos de distribucion -
Gastos de administracion 05.271.267
Ofros gastos -
Ofras ganancias (pérdidas) -
Ganancia (pérdida) por actividades de operacion 13.750.446
Ingresos financieros -
Costos financieros -
Ganancia (pérdida), antes de impuestos 13.790.446
Ganancia (pérdida) procedente de operaciones continuadas 13.790.446
Provision para impuesto de renta -
Ganancia (pérdida) 13.790.446
ORI
Otro Resultado Integral 13.790.446
Otro resultado integral, neto de impuestos, ganancias por
revaluacién de propiedades planta y equipo.
Resultado integral total - 13.790.446

JOSE MAURICIO MOTOYA HENAO
Representante Legal

Escaneado con CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

